

«هو الحکیم»

عنوان:

تحدی قرآن به انس و جن



دکتر باقر پورکاشانی

اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰىكَ يَا صَاحِبَ الزَّمَانِ



『@SERATEHAGHI』

مهم‌ترین معجزه‌ی نبی اکرم، قرآن هست که اساساً از همین قرآن می‌شه پی برد ادعایی که پیامبر اسلام داشتن بر نبوت و خاتم‌النبیین بودن، ادعای بر حق هست. خود قرآن، تحدی کرده که اگر شما جن و انس جمع بشید، نمی‌توانید به مانند این قرآن بیاورید! در سوره‌ی مبارکه‌ی اسراء آیه‌ی ۸۸:

﴿قُلْ لِّينِ اجْتَمَعَتِ الْاِنْسُ وَ الْجِنُّ عَلٰى اَنْ يَّاتُوْا بِمِثْلِ هٰذَا الْقُرْاٰنِ لَا يَأْتُوْنَ بِمِثْلِهٖ وَ لَوْ كَانَ بَعْضُهُمْ لِبَعْضٍ ظَهِيْرًا﴾ بگو اگر ﴿اجْتَمَعَتِ﴾ جمع شوند تمام انسان‌ها و جن‌ها که بیاورند مثل این قرآن رو، نمی‌تونند مثل قرآن بیاورند! هرچند که همه‌ی پیشینیان این‌ها بخوان باز جمع بشن، باز هم به مانند این قرآن نمی‌تونند بیاورند! در تحدی دیگه گفته که: ﴿فَاتُوْا بِعَشْرِ سُوْرٍ مِّثْلِهٖ﴾ در تحدی دیگه گفته که: ﴿فَاتُوْا بِسُوْرَةٍ مِّنْ مِّثْلِهٖ﴾ اعلام کرده قرآن که اگر چنانچه به مانند این قرآن بیاورید، به مانند ده سوره بیاورید، به مانند يك سوره بیاورید، من اعلام می‌کنم که باطم! خب مفصل بحث ادله‌ی اعجاز قرآن در کلام بزرگان مطرح شده. از جمله حالا دوستانی که بیشتر می‌خواستن از بیانات حقیر این مسأله رو دنبال بکنن، حدود چهار جلسه من بحث اعجاز قرآن رو در خارج کشور مطرح کردم، از جمله در دانشگاه EMU

دانشگاه مکانیک EMU اونجا من بحث رو مطرح کردم بین جمعی از اساتید و دانشجویان خارجی که تو سایت هم موجود هست و در کانال تلگرامی هم موجود هست، می‌تونن اون بحث رو دنبال بکنن. که اگر چنانچه می‌توانستن به مانند این قرآن بیاورن، دیگه نیاز به این همه جنگ و خون‌ریزی نبود! می‌آوردن و به تعبیری افتضاح می‌کردن این فرد رو و می‌گفتن این کتاب کتاب آسمانی نیست و تو ادعایی که می‌کنی يك مدعی دروغین هستی! خب نتوانستن! لذا ما می‌بینیم که دست به خیانت‌ها به نفاق‌ها به جنگ‌ها بر علیه نبی اکرم و صحابه‌ی ایشان زدن، و تاکنون هم چنین مبارزات بر علیه اسلام هست. خب نبی اکرم به‌عنوان خاتم‌النبیین، آخرین پیامبر خداوند، قرآن میاره؛ معجزات دیگه‌ای در مورد نبی اکرم هست که دلالت بر حقانیت ایشان می‌کنه؛ معجزات سماوی ایشان داشتن. يك کتاب یادمه شاید حدود ده سال پیش من تألیف کردم، دو معجزه رو بررسی کردم؛ معجزه‌ی شق‌القمر و ردّالشمس، و اثبات تواتر این دو معجزه رو با توجه به روایاتی که عامه و خاصه ارائه دادن صورت گرفته. خب از اون طریق هم يك نفر می‌تونه مفید علم و یقین داشته باشه و بهش مسجل بشه اثبات نبوت خاتم‌النبیین. اما خب این قرآنی که در دست ماست، همین اثبات‌کننده هست.